PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel.: (19) 3896 - 9000

            email: licitação@pmsaposse.sp.gov.br

Fls. 01/04

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA Nº. 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1115/2021

Referente: Contratação de empresa para execução do Pronto Socorro

Avançado – Fase 1 Complemento – Padrão de entrada de energia e

grupo gerador, conforme projeto, planilha orçamentária, cronograma

físico-financeiro e memorial descritivo em anexos, com fornecimento

de materiais, equipamentos e mão de obra necessária.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de

Posse, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a todos os

interessados, que fica SUSPENSO o edital de concorrência pública

001/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para execução do

Pronto Socorro Avançado – Fase 1 Complemento – Padrão de entrada

de energia e grupo gerador, conforme projeto, planilha orçamentária,

cronograma físico-financeiro e memorial descritivo em anexos, com

fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra necessária

Tal pedido de suspensão decorre de Ofício nº. 018/2021,

emitido pela Diretoria de Obras e Engenharia (unidade solicitante,

que será fiscal e gestora contratual), a qual, em suma,

inconsistências no tipo de transformados de entrada constante no

Termo de Referência.

Após as providências de retificações devidas, nova data de

abertura será marcada posteriormente

 Santo Antônio de Posse, 25 de março de 2021.

Joseani D. Bassani Torres

Presidente COPEL

PMSAPOSSE